
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2017-19 PMBGA

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). MARCOS 
DIAS DO NASCIMENTO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 9/2017-19 PMBGA, 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - GÁS GLP 13KG                                                     
              Quantidade: 720,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 09/02/2017                                
                                                                                
              Homologado para: E.   F.   BENFICA   COMÉRCIO   ME,   C.N.P.J.  nº
              08.917.315/0001-00, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              76,000 (Setenta e Seis Reais).                                    
                                                                                
Item: 00002 - VASILHAME PARA RECARGA DE GÁS GLP 13K                            
              Quantidade: 162,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 09/02/2017                                
                                                                                
              Homologado para: E.   F.   BENFICA   COMÉRCIO   ME,   C.N.P.J.  nº
              08.917.315/0001-00, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              200,000 (Duzentos Reais).                                         
                                                                                

MARCOS DIAS DO NASCIMENTO
Prefeito Municipal

AV. 13 DE MAIO, 272, C., BREJO GRANDE DO ARAGUAIA


		2017-11-16T12:37:38-0300
	MARCOS DIAS DO NASCIMENTO:00025706101




